a julho de 2025, consoante o disposto na Cláusula Segunda – Do
Reajuste do contrato, com amparo no artigo 5º do Decreto nº
1.054/1994 e no art. 2º da Lei nº 10.192/2001.

Em decorrência deste reajuste, o novo valor mensal
do contrato a ser pago pela ASMIP será de R$ 1.565,93 (um mil
quinhentos e sessenta e cinco reais e noventa e três centavos),
no qual estão incluídas todas as despesas diretas e indiretas
necessárias à execução dos serviços.

Documento assinado eletronicamente por Marcio Rodrigues
Lima, Usuário Externo, em 26/09/2025, às 18:42, conforme §
3º do art.